
 

 
REDE MV COMBUSTÍVEL LTDA 

CNPJ: 08.573.595/0001-86 IE: 19.461.633-9 
 

AV. BARÃO DE GURGUÉIA, Nº 2403 – BAIRRO VERMELHA CEP: 64018-500 TERESINA- PI 
TEL: (86) 9.9562-3615 EMAIL: postovitoria2015@hotmail.com 

 
 

PROPOSTA READEQUADA 
Ao PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Jaicós-PI 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023 

SESSÃO ELETRÔNICA: 17/01/2024, ÀS 09:35 horas. 

LOCAL: https://www.licitacoesjaicospi.com.br  

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 
NOME DE FANTASIA: POSTO VITÓRIA 
RAZÃO SOCIAL: REDE MV COMBUSTIVEL LTDA  
CNPJ: 08.573.595/0001-86  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.461.633-9 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (  ) NÃO ( X ) 
ENDEREÇO: Avenida Barão de Gurguéia, Nº 2403  
BAIRRO: Vermelha CIDADE: Teresina - PI 
CEP: 64.018-500 EMAIL: postovitoria2015@hotmail.com 
TELEFONE: (86) 9.9940-7196 FAX: ------------------------------------------------- 
CONTATO DA LICITANTE: VITÓRIA GUEDES TELEFONE: (86)9.9940-7196 

BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil S.A 
(001)  

Nº DA AGÊNCIA: 3219-0 CONTA CORRENTE: 70810-0 

 
 
 

mailto:postovitoria2015@hotmail.com


 

 
REDE MV COMBUSTÍVEL LTDA  

CNPJ: 08.573.595/0001-86 IE: 19.461.633-9 
 

AV. BARÃO DE GURGUÉIA, Nº 2403 - BAIRRO VERMELHA - CEP: 64018-500 - TERESINA- PI 
TEL: (86) 9.9562-3615     EMAIL: postovitoria2015@hotmail.com 

 
 

COMBUSTIVEL EM TERESINA – PI 

 

 

ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÕES MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL R$ 

1 30.000 LITROS GASOLINA COMUM 
(USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO 

COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM IAD 87 MIN) 

Ipiranga R$ 5,08 R$ 152.400,00 

2 30.000 LITROS ÓLEO DIESEL S10 
(USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM 

BIODIESEL, COMPOSIÇÃO CONCENTRAÇÃO DE 
ENXOFRE 10 MG/KG) 

Ipiranga R$ 5,80 R$ 174.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 326.400,00 

 

R$ 326.400,00 (trezentos e vinte e seis mil e quatrocentos reais) 

 
Validade da proposta: 90 (noventa) dias. 
 
IMPORTANTE:  
Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras 
quaisquer que incidam sobre a contratação.  
 
 
 
 
 

mailto:postovitoria2015@hotmail.com


 

 
REDE MV COMBUSTÍVEL LTDA  

CNPJ: 08.573.595/0001-86 IE: 19.461.633-9 
 

AV. BARÃO DE GURGUÉIA, Nº 2403 - BAIRRO VERMELHA - CEP: 64018-500 - TERESINA- PI 
TEL: (86) 9.9562-3615     EMAIL: postovitoria2015@hotmail.com 

 
 

 
 
 
 

Teresina - PI, 17 de janeiro de 2024. 

 

_______________________________________________ 
REDE MV COMBUSTÍVEL LTDA 

CNPJ: 08.573.595/0001-86 
Vitória Guedes Soares Lopes 

Proprietária  
CPF: 020.952.593-27 
RG: 2754183 SSP/PI 

 

mailto:postovitoria2015@hotmail.com

		2024-01-17T10:14:48-0200
	VITORIA GUEDES SOARES LOPES:02095259327




